Deuropeningbegrenzer
© DICTATOR PRODUCTIE B.V. • Energieweg 11 • NL - 8304 AJ Emmeloord • Nederland
Tel. (0527) 613456 • Fax (0527) 698420 • E-Mail info@dictator.nl • 1601 Pagina 2.063.00
Cilinderdiameter DOB: 23, 28 mm; DOBR: 28, 35 mm
Zuigerstangdiameter DOB: 10, 14 mm; DOBR: 10, 14 mm
Oppervlakte cilinder Verzinkt, gelakt (speciaaluitv.), RAL, RVS
Zuigerstang hardverchroomd of RVS
Deurbreedte / Deurhoogte* tot 1,30 m, /hoogte tot 2,50 m (bij 3 scharnieren)

te La
[mm]
Deur-
ge-
wicht
tot
Max.
ope-
nings-
hoek
Vast-
stel-
ling
Bestelnr.
Staal verzinkt 304 316
10 23 200 500 50 kg   95° nee 710230200TBL 710230200TBVL
RVS
p.o.a.*
10 23 200 500 50 kg   95° ja 710230200TBFL -
10 23 200 510 50 kg   95° ja - 710230200TBV-
FL RVS
p.o.a.*
10 23 250 600 50 kg 120° nee 710230250TBL 710230250TBVL
RVS
p.o.a.*
10 23 250 600 50 kg 120° ja 710230250TBFL - -
10 23 250 610 50 kg 120° ja - 710230250TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 200 500 90 kg   95° nee 714280200TBL - -
14 28 200 510 90 kg   95° nee - 714280200TBVL
RVS
p.o.a.*
14 28 200 510 90 kg   95° ja 714280200TBFL 714280200TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 250 600 200 kg 120° nee 714280250TBL 714280250TBVL
RVS
p.o.a.*
14 28 250 610 200 kg 120° ja 714280250TBFL 714280250TBV-
FL RVS
p.o.a.*
14 28 300 750 200 kg 120° nee 714280300TBL p.o.a.* p.o.a.*
* Prijs op aanvraag.
Pagina 02.066.00

wicht
tot
Max.
ope-
ning-
hoek
Vast-
stell-
ing
Maat C
oog bij
serie 14-
35
Bestelnr.
Staal verzinkt 304 316
10 28 200 550 100 kg   95° nee 710280200TBRL 302202 302203
10 28 250 600 100 kg 120° nee 710280250TBRL 302205 302206
14 35 250 650 200 kg 120° nee Ø 8 714350250TBRL 302213 302215
14 35 250 650 200 kg 120° nee Ø 10** 302211 302214 302216
14 35 250 650 200 kg 120° ja Ø 8 714350250TBRFL 302238 -
14 35 300 750 200 kg 120° nee Ø 8 714350300TBRL 302220 302222
14 35 300 750 200 kg 120° nee Ø 10** 302218 302221 302223
14 35 300 750 200 kg 120° ja Ø 8 714350300TBRFL 302239 -
14 35 400 950 200 kg 120° nee Ø 8 714350400TBRL 302230 302232
14 35 400 950 200 kg 120° nee Ø 10** 302225 302231 302233
14 35 400 950 200 kg 120° ja Ø 8 714350400TBRFL - -
14 35 400 950 200 kg 120° ja Ø 10** 302227 - -
14 35 500 1150 200 kg 120° nee Ø 10** 302234 - -
14 35 500 1150 200 kg 120° ja Ø 10** 714350500TBRFL-1 - -
* zie tekening op vorige
pagina
Onderstaand schema geeft slechts een gedeelte weer van de mogelijke uitvoeringen.
Wij adviseren u graag bij het maken van uw keuze voor een geschikte deuropening-